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  Protokół Nr 8/19 

 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło 

się 3 grudnia 2019 r. w sali 202 w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3.  

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz.10.00 i trwało do godz. 11.00 

 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Obrady prowadziła Agata Binkowska – Przewodnicząca Komisji. 

 

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji oraz goście zgodnie z listami obecności, 

które stanowią załączniki nr 2 i 3 do protokołu. 

 

Komisja przyjęła do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2020-2041. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2020 rok. 

3. Przygotowanie kontroli realizacji uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

podjętych w okresie od początku VI kadencji Sejmiku do 30 września 2019 r. 

a) wyznaczenie uchwał do kontroli szczegółowej; 

b) ustalenie składu zespołu kontrolnego. 

4. Wypracowanie projektu planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2020 rok. 

5. Sprawy różne.  

 

Przebieg posiedzenia. 

 

Ad 1 i 2. 

 

Projekty uchwał w sprawie:  

− Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2020-

2041. 

− uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok, 

przedstawiła Maria Fidzińska-Dziurzyńska, Skarbnik Województwa Świętokrzyskiego, 

zgodnie z prezentacją multimedialną, której wydruk stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

 

W toku omawiania Radny Grzegorz Świercz zadawał szereg pytań odnoszących się głównie 

do zaplanowanych wpływów z tytułu podatków dochodowych, a także płatności europejskich.  

 

Na pytania Radnego Grzegorza Świercza odpowiedzi udzielali Maria Fidzińska-

Dziurzyńska, Skarbnik Województwa oraz Tomasz Janusz, Zastępca Dyrektora 

Departamentu Inwestycji i Rozwoju.  
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Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2019-2043. Opinia nr 4/19 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Komisja jednogłośnie (5 głosów „za”) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok. Opinia nr 5/19 stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad 3 a). 

 

Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska poinformowała, że w systemie eSesja został 

zamieszczony rejestr uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego podjętych w okresie 

od początku VI kadencji Sejmiku do 30 września 2019 r. 

 

Komisja zdecydowała, że członkowie Komisji po zapoznaniu się z rejestrem, przekażą 

informację o chęci skontrolowania konkretnych uchwał do Michała Wójcika, pracownika 

Kancelarii Sejmiku w terminie do 10 grudnia br.  

 

Ad 3 b). 

 

Komisja wyłoniła zespół kontrolny w składzie: 

1. Grzegorz Banaś – Przewodniczący Zespołu. 

2. Grzegorz Świercz – Członek Zespołu. 

 

Ad 4. 

 

Przewodnicząca Komisji Agata Binkowska poinformowała, że w systemie eSesja został 

zamieszczony wykaz kontroli przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną w wojewódzkich 

samorządowych jednostkach organizacyjnych w latach 2011 – 2019 (załącznik nr 7 do 

protokołu). Poprosiła o zgłaszanie propozycji kontroli na 2020 rok.  

 

Po dokonaniu analizy ww. materiału i dyskusji, w której udział wzięli: Przewodnicząca 

Komisji Agata Binkowska, Radny Grzegorz Świercz i Radny Paweł Krakowiak, Komisja 

jednogłośnie przyjęła projekt planu kontroli na 2020 rok. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Pismo w sprawie inicjatywy uchwałodawczej Komisji stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

 

Ad 5. 

 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Na tym posiedzenie zakończono.  

         

Protokół sporządził: 

Michał Wójcik  Przewodnicząca Komisji            

 

 

      Agata Binkowska 


